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&171#;تله موش&187#; به دنبال انتقال پیام نوعدوستی است/ جشنواره تئاتر شبستان
میتواند ظرفیتهای هنری مساجد را فعال کند

 جمعه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۰:۰۰ شناسه خبـر : ۱۳۸۵۴۴

شکوفه گلبارانی با نمایش «تله موش» به بخش کودک و نوجوان نخستین جشنواره ملی تئاتر شبستان کانونهای 
 فرهنگی هنری مساجد کشور راه یافته است.

به گزارش گروه فرهنگی موج خبر، شکوفه گلبارانی با نمایش «تله موش» به بخش کودک و نوجوان نخستین جشنواره

ملی تئاتر شبستان کانونهای فرهنگی هنری مساجد کشور راه یافته است.

گلبارانی دبیر آموزش و پرورش است و حدود 18 سال میباشد که در حوزه آموزش و پرورش فعالیت دارد. او مدیریت

گروه فرهنگسازان نیکوکاری را برعهده دارد که در کنار آن یک خیریه نیز وجود دارد و به مددجویان کمک میکند.
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گلبارانی همچنین حدود 7 سال است که در حوزههای تئاتر و سرود فعالیت دارد و تاکنون 2 بار در جشنواره تئاتر درسی

که در آموزش و پرورش برگزار شده، برگزیده کشوری شده است. سال گذشته یک اثر در رابطه با درس ریاضی به

جشنواره ارسال کرد. امسال نیز اثر دیگری ارسال کرد که هر دو اثر برگزیده شدند.

وی در خصوص نمایش تله موش اظهار داشت: آقای عالم بخش دبیر جشنواره تئاتر ملی شبستان به استان البرز آمد و

توضیحاتی درباره این جشنواره ارائه کرد. با توضیحات ایشان بنده مشتاق شدم تا در این جشنواره شرکت کنم. از این

رو نمایشنامهای با عنوان «تله موش» در بخش کودک و نوجوان نوشتم و تمرینات را آغاز کردیم.

 این کارگردان تئاتر عنوان کرد: بازیگران این نمایش، کودکان و خردسالان 7 تا 12 سال و تمامی آنها از دانشآموزان خودم

هستند. تمرینات را از حدود 2 ماه پیش آغاز کردیم اما در هفت روز مانده به برگزاری جشنواره، تمرینات را به صورت

جدیتر و فشردهتر دنبال کردیم. خوشحالیم که توانستیم در این جشنواره برگزیده شویم و به بخش نهایی راه یابیم.

گلبارانی در خصوص داستان نمایش تله موش نیز گفت: داستان این تئاتر یک پیام اخلاقی مهم دارد و آن هم این است که

نسبت به اطرافیان خود بیتفاوت و بیتوجه نباشیم؛ اگر اتفاقی یا مشکلی برای نزدیکان و دوستانمان به وجود میآید به او

کمک بدهیم یا اینکه اگر مردم یک شهر، استان یا کشوری درگیر سیل، زلزله و جنگ شدند به کمک آنها بشتابیم.

همانگونه که اکنون مردم عزیز استان سیستان و بلوچستان گرفتار سیل هستند و نیازمند کمکرسانی میباشند یا مردم

غزه که چندین روز است تحت شدیدترین حملات و جنایات رژیم صهیونیستی قرار دارند و هر روزه تعدادی از زنان و

کودکان بیگناه کشته میشوند.

وی درباره نخستین دوره جشنواره تئاتر ملی شبستان نیز اظهار داشت: از شکلگیری این جشنواره بسیار خوشحال

هستیم؛ چراکه بستری ایجاد میشود تا مخاطبان بیشتری در مساجد حضور یابند. ضمن اینکه با تئاتر میتوانیم به صورت

غیر مستقیم و موثر به ارائه آموزشهای اخلاقی و تربیتی به کودکان، خردسالان و نوجوانان بپردازیم. تجربه نشان داده

است که ارائه پیامهای آموزشی به صورت مستقیم چندان موثر نیست و باید از روشهای غیرمستقیم و موثر استفاده

کرد.

این کارگردان هنری و تئاتر در ادامه عنوان کرد: توسعه فعالیتهای فرهنگی و هنری در مساجد موجب میشود تا جمع

بسیار زیادی از نوجوانان و جوانان جذب مسجد شوند. متاسفانه وضعیت بسیاری از مساجد به لحاظ حضور مردم، جوانان

و نوجوانان مطلوب نیست. البته در جریان برگزاری این جشنواره مشاهده کردیم که اگر فعالیتهای فرهنگی و هنری

مساجد توسعه یابد، مردم و جوانان جذب این مکان مقدس خواهند شد و آموزههای دینی را فراخواهند گرفت. ما

مشاهده کردیم که حتی اولیای دانشآموزان و خانوادههای بازیگران نیز به مساجد آمدند و در انجام فعالیتها مشارکت
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کردند.

گلبارانی این نکته را هم یادآور شد که لازم است برای اجرای بهتر این جشنواره در دورههای بعد برنامهریزیها و

هماهنگیهای بیشتری صورت بگیرد و در این رابطه از تلاشهای حسین عالم بخش دبیر جشنواره و دستاندرکاران

قدردانی کرد و ابراز امیدواری داشت که این جشنواره تداوم داشته باشد و هم طراز جشنوارههای معروف و شناختهشده

کشور شود.

 تئاتر تله موش کاری از گروه فرهنگسازان نیکوکاری به کارگردانی شکوفه گلبارانی است. بازیگران آن نیز عبارتند از

زهرا احمدی، هستی خدابنده، نادیا خضری، فاطیما ابراهیمی، زهرا صحرانورد، فرناز خدابنده و فاطمه صحرانورد.

این تئاتر در روزهای 14، 15 و 16 اسفند در مساجد جامع ثاراالله، الزهرا و صاحب الزمان (عج) تهران اجرا شد و در روز 17

اسفند نیز در ساعت 10 و 30 دقیقه صبح در مسجد ابوالصدق تهران اجرا خواهد شد.

گفتنی است؛ «نخستین جشنواره ملی تئاتر شبستان» به همت کانونهای فرهنگی هنری مساجد کشور از 13 الی 18 اسفند

1402 با شعار «مسجد، تئاتر، آگاهی» در سطح مساجد تهران برگزار میشود.
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